
Γ ρ α φ ε ί α  Ε π ι κ ο ι ν ω ν ί α ς :  2 2 2 0 0  Μ ε γ α λ ό π ο λ η ,  Τ η λ : 2 7 9 1 0 2 5 0 4 5 ,  2 7 9 1 0 2 2 1 5 1  
F A X :  2 7 9 1 0 2 4 5 6 4 ,  2 7 9 1 0 2 4 3 9 2  h t t p : / / w w w . l i g n i t i k i - m e g a l o p o l i s . g r  

1/1 

ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

 

Διακήρυξη  
Παροχής Υπηρεσίας 

 

 

Η Λιγνιτική Μεγαλόπολης Μονοπρόσωπη Α.Ε. (ΛΙΓ.ΜΕΓ.ΜΟΝ.Α.Ε. ή νέα Επιχείρηση), 

Βερανζέρου 57, Τ.Κ. 104 37, Αθήνα, προσκαλεί κατά τις διατάξεις : 

 του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου 

Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, 

λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 4412/2016, 

 της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Λιγνιτικής Μεγαλόπολης Μονοπρόσωπη Α.Ε., με την υπ’ αριθ. 1/30.06.2018 

απόφασή της,  

τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν στον παρακάτω μειοδοτικό Διαγωνισμό µε 
Ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά την χαμηλότερη τιμή : 

 

Αριθμός 

Διακήρυξης 
Αντικείμενο Εργασιών 

Προϋπολογισμός 

(€) 

Λ.Μ.Π. 

1200003654 

Εξειδικευμένες υπηρεσίες τεχνικού ασφάλειας για 

τον Κλάδο Παραγωγής της Λιγνιτικής Μεγαλόπολης 

Μονοπρόσωπη Α.Ε. 
36.180,00 

 

Ο Διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα Προσφοράς με "Ενιαίο Ποσοστό Έκπτωσης" 

Ο Προϋπολογισμός αυτός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

 

Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί σε γραφείο του Τομέα Χημικής Τεχνολογίας & Περιβάλλοντος 

του Κλάδου Παραγωγής (στον α’ όροφο του Διοικητηρίου) της Λιγνιτικής Μεγαλόπολης 

Μονοπρόσωπη Α,Ε, Μεγαλόπολη Αρκαδίας, τηλ. 27910 22151-52, εσωτ. 32232, 32220 & 

32688, στις 06.08.2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ., ενώπιον Επιτροπής που θα 

συστήσει η Επιχείρηση και σύμφωνα µε τους όρους της Διακήρυξης η οποία έχει 

αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή σ τ η ν  επίσημη ιστοσελίδα της 

Λιγνιτικής Μεγαλόπολης Μονοπρόσωπη Α.Ε., στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

http://www.lignitiki-megalopolis.gr/ ─> Ανακοινώσεις  Διακηρύξεων. 

 

http://www.lignitiki-megalopolis.gr/
http://www.lignitiki-megalopolis.gr/

